
帯電帽

～ 髪が付く帽～
#7055 帯電かみつく帽 20枚入
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ELECTROSTATIC HAT

③天井部スパンボンド不織布使用

④独自縫製で着用痕大幅軽減

⑥耳もとメッシュ構造

ホワイト

ブルー ピンク グリーン



商品特長

商品規格

川西工業HP

①極細繊維の不織布がホコリや抜け毛などをしっかりキャッチします。
②帯電荷のパワーで毛髪を強力キャッチします。
③電石不織布を合わせ、天井部にスパンボンド不織布を使用し、ムレを軽減します。
④独自縫製で顔廻りストレス、着用痕を大幅に軽減します。
⑤洗濯可能 (10 回程度 ) で衛生面を考慮いたしました。《洗濯における色落ち検証済》
⑥耳もとはメッシュ構造になっています。

試験方法　・5cmにカットした毛髪を 10本置く。
　　　　　・洗濯回数ごとの試験を実施し、時間経過での性能比較を行う。
　　　　　　※商品ごとに比較する際は、試験結果は同一であるため、
　　　　　　　試験環境の静電気の影響は考慮しない。

かみつく帽
他メーカー 3社平均

洗濯前
5.7
5.3

1回洗濯
2.3
1.8

3回洗濯
3.3
1.2

5回洗濯
2.3
1.4

(単位：本)

毛髪付着試験

品番 品名 カラー サイズ ケース入数 JANコード

#7055 帯電かみつく帽 20枚入

ホワイト

20枚 ×20袋

4906554-174517
4906554-172940
4906554-172957
4906554-172964
4906554-174524
4906554-174531
4906554-174548
4906554-174555
4906554-174562
4906554-174579
4906554-174586
4906554-174593
4906554-174609
4906554-174616
4906554-174623
4906554-174630
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ブルー

ピンク

グリーン

♦素　材／天井部:スパンボンド不織布
　　　　　本体部:メルトプロン不織布
　　　　　耳　側:メッシュ
　　　　　頭周り:ポリエステル不織布
♦生産国／中国

Sサイズ
約 52～ 56
約 26

Mサイズ
約 56～ 60
約 26

L サイズ
約 60～ 64
約 26

(cm)
頭周り
装着深さ

SSサイズ
約 41～ 57 
約 22


