



帯電帽

～髪が付く帽～

#7055 帯電かみつく帽 20枚入

ELECTROSTATIC HAT



③天井部スパンボンド不織布使用

④独自縫製で着用痕大幅軽減



⑥耳もとメッシュ構造



ホワイト



ブルー



ピンク



グリーン



川西工業株式会社

商品特長

- ①極細纖維の不織布がホコリや抜け毛などをしっかりキャッチします。
- ②帯電荷のパワーで毛髪を強力キャッチします。
- ③電石不織布を合わせ、天井部にスパンボンド不織布を使用し、ムレを軽減します。
- ④独自縫製で顔廻りストレス、着用痕を大幅に軽減します。
- ⑤洗濯可能(10回程度)で衛生面を考慮いたしました。《洗濯における色落ち検証済》
- ⑥耳もとはメッシュ構造になっています。

毛髪付着試験

試験方法

- ・5cmにカットした毛髪を10本置く。
- ・洗濯回数ごとの試験を実施し、時間経過での性能比較を行う。
- ※商品ごとに比較する際は、試験結果は同一であるため、試験環境の静電気の影響は考慮しない。

(単位:本)	洗濯前	1回洗濯	3回洗濯	5回洗濯
かみつく帽	5.7	2.3	3.3	2.3
他メーカー3社平均	5.3	1.8	1.2	1.4

商品規格

品番	品名	カラー	サイズ	ケース入数	JANコード
#7055	帯電かみつく帽 20枚入	ホワイト	SS	20枚×20袋	4906554-174517
			S		4906554-172940
			M		4906554-172957
			L		4906554-172964
		ブルー	SS		4906554-174524
			S		4906554-174531
			M		4906554-174548
			L		4906554-174555
		ピンク	SS		4906554-174562
			S		4906554-174579
			M		4906554-174586
			L		4906554-174593
		グリーン	SS		4906554-174609
			S		4906554-174616
			M		4906554-174623
			L		4906554-174630

◆素材／天井部:スパンボンド不織布
本体部:メルトプロン不織布
耳側:メッシュ
頭周り:ポリエステル不織布

◆生産国／中国

(cm)	SS サイズ	S サイズ	M サイズ	L サイズ
頭周り	約 41 ~ 57	約 52 ~ 56	約 56 ~ 60	約 60 ~ 64
装着深さ	約 22	約 26	約 26	約 26

川西工業株式会社

〒503-0011 岐阜県大垣市曾根町2-195
TEL (0584)77-7997 FAX (0584)77-7996
<http://www.kawanishi-kk.co.jp>

